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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 75 m2,

POLICE, JASIENICA

Cena 350 000 zł

Do sprzedania mieszkanie (forma własności: udział wynoszący 1/2 części w nieruchomości zabudowanej
domem mieszkalnym) 4 pokojowe położone na 1 piętrze dwu rodzinnego budynku. Wejście do mieszkania
osobne. Na powierzchnię 75 m2 składają się: salon z otwartą kuchnią, trzy sypialnie, łazienka z wc i korytarz.
Mieszkanie po remoncie, nie wymagające nakładów, podczas remontu wymienione zostały m.in. instalacje:
wodno-kanalizacyjna i elektryczna. W pokojach i kuchni na podłogach panele, ściany gładzone, malowane,
częściowo zdobione piaskowcem i tapetą. W kuchni między szafkami glazura. Wymienione zostały drzwi
wejściowe do mieszkania oraz wszystkie okna. Mieszkanie posiada ogrzewanie kominkowe z płaszczem
wodnym. Przyłącze gazu przy budynku. Do mieszkania przynależy pomieszczenie gospodarcze w budynku
gospodarczym. Budynek posadowiony na działce o obszarze 900 m2.

Oferta tylko dla klientów GOTÓWKOWYCH.

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego
oraz innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.

Symbol HAC21750 Symbol SWO 376269

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 350 000 PLN Cena w EURO 76 405 €

Cena w USD 92 260 $ Cena za m2 4 667 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina POLICE

Miejscowość POLICE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle JASIENICA Powierzchnia całkowita 75 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OTWARTA Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Piętro 1
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Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 1 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. BOJLER Ogrzewanie KOMINEK

Forma własności WŁASNOŚĆ Nr Licencji 10321

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


